
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

32 

2 

9 

1 

46 

11 

98 

72 

28 

54 

87 

0 

78 

80 

7 

88 

57 

8 

12 

42 

31 

59 

4 

Name 

LEO REIS /R REIS 

GUGA LIMA 

ARTHUR GAMA 

LEO TORRES /J CAMPOS 

RAPHA TEIXEIRA /V GENZ 

RAFAEL DIAS 

LUAN LOPES 

GIOVANI GIROTTO /L BEIRAO 

GUILHERME BACKES 

DIOGO MOSCATO 

JORGE MARTELLI 

HENRY COUTO 

LEO YOSHII 

RAFAEL SEIBEL 

ROMULO MOLINARI /B ZONTA 

ALEX SEID /B MONTEIRO 

FE TOZZO /JP BORTOLUZZI 

ALEXANDRE KAUE 

EDSON REIS 

FERNANDO NAKAMURA 

ROBERTO POSSAS 

CASSIANO LOPES /D GONDRA JR 

PEDRO BURGER /C CHIANCA 

Class 

PROAM 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PROAM 

PROAM 

PROAM 

PRO 

PROAM 

AM 

AM 

PROAM 

AM 

PRO 

PROAM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

PROAM 

Best Tm 

1:37.920 

1:37.999 

1:38.057 

1:38.409 

1:38.521 

1:38.601 

1:38.608 

1:38.623 

1:38.768 

1:38.853 

1:38.939 

1:38.940 

1:38.992 

1:39.688 

1:39.718 

1:39.742 

1:39.979 

1:40.465 

1:40.488 

1:40.810 

1:40.903 

1:41.102 

1:41.988 

Diff 

0.079 

0.137 

0.489 

0.601 

0.681 

0.688 

0.703 

0.848 

0.933 

1.019 

1.020 

1.072 

1.768 

1.798 

1.822 

2.059 

2.545 

2.568 

2.890 

2.983 

3.182 

4.068 

Gap 

0.079 

0.058 

0.352 

0.112 

0.080 

0.007 

0.015 

0.145 

0.085 

0.086 

0.001 

0.052 

0.696 

0.030 

0.024 

0.237 

0.486 

0.023 

0.322 

0.093 

0.199 

0.886 

In Lap 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

4 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

5 

4 

6 

6 

2 

S1 Best Tm 

36.089 

36.348 

36.257 

36.573 

36.236 

36.780 

36.453 

36.827 

36.802 

36.508 

36.979 

36.771 

36.838 

37.018 

36.806 

36.996 

37.304 

37.260 

36.947 

37.008 

36.984 

37.702 

36.636 

S2 Best Tm 

37.671 

37.508 

37.768 

37.628 

37.614 

37.578 

37.735 

37.636 

37.653 

37.878 

37.618 

37.938 

37.838 

38.116 

38.240 

38.087 

38.084 

38.301 

38.595 

38.887 

38.836 

38.473 

38.531 

S3 Best Tm 

24.119 

24.031 

24.032 

24.194 

24.335 

24.243 

24.271 

23.991 

24.301 

24.344 

24.265 

24.231 

24.313 

24.421 

24.544 

24.519 

24.591 

24.488 

24.527 

24.822 

24.655 

24.762 

24.383 

Laps 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

4 

6 

6 

5 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#04 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR ATRAPALHAR CARRO #98 

Printed: 18/03/2023 17:30:04 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL 

NASCAR BRASIL 

Qualifying 1 

Qualifying (10:00 Time) started at 17:15:32 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

18/03/2023 16:30 


